
No.166

〒３３７-００１４ さいたま市見沼区大谷１２１０ TEL：６８７-３６８８ httpｓ://www.saitama-culture.jp

公益財団法人
さいたま市文化振興事業団わが町で出会いふれあい学びあい

七里コミセンだより
２０２5年

新春のご挨拶

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

旧年中は多大なるご協力を賜り感謝申し上げます。

本年もより一層のサービス向上を目指し、職員一同精進して参りますので、

引き続きのご支援を賜りますようお願い申し上げます。

事業報告

ファミリーコンサート 10月27日

コミセンまつり 11月２３・２４日

ご参加・ご来場の皆様 ありがとうございました



七里図書館
６８２-３２４８

問

1月 8日（水） あかちゃんおはなし会

レクルーム 11:00～11:30

七里地区社会福祉協議会（月～金 13：00～18：00）６８７-９９９７問

1月 9日（木）うんどうサロンⅡ 9：15～11：45 

1月14日（火）七里歌声サロン・日本 14：00～16：00

1月16日（木）うんどうサロンⅢ 9：15～11：45

1月22日（水）七里歌声サロン・世界 14：00～16：00

いずれも 多目的ホール、事前申込み必要

1月22日（水） 子育てサロン 10：00～11：30

第２集会室和室 当日直接会場へ

＊当日直接会場までお越しください

＊状況により中止となる場合がございますので、

お問い合わせは図書館までお願いします

◎多目的ホール抽選日について◎

1月6日（月） 令和７年７月分

2月3日（月） 令和７年８月分

9時より受付、9時30分より抽選を行います

フリー予約は抽選終了後より受付します。

（利用日15日前まで 14日以内については

窓口にて要相談）

「伝統と自然の写真展」

皆様より応募いただきました写真を

１月４日（土）～２１日（火）まで展示いたします。

お楽しみください。

＜今後の展示予定＞

東大宮コミセン 2月1日（土）～11日（火）

片柳コミセン 3月1日（土）～20日（木）

出会い・ふれあいコーナー参加団体募集
◆展示期間 令和７年４月１日～令和８年３月３１日までの期間中15日程度

◆展示条件 七里コミセン定期利用中の非営利団体★特に芸術系サークルのPRに効果大★

◆配布・申込 令和７年１月１５日（水）～２月２８日（金）

七里コミセンにて申込書を配布・受付

お知らせ

第三駐車場（20台）が新設さ

れました、少し遠いですが、

混み合っているときお使いく

ださい。

利用時間 8：30～18：00と

なります。


